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KILOMÈTRES
ROUTE ITINÉRAIRE ALT.

HEURE DE PASSAGE
Partiels Parcourus À parcourir 38 km/h 40 km/h 42 km/h

AVEYRON
0 0 187 D999 SAINT-AFFRIQUE 325 11:45 11:45 11:45

2,5 0 187 D999 Saint-Affrique - Départ Réel 366 11:50 11:50 11:50
3,3 3,3 183,7 CR D999 - D293 445 11:55 11:54 11:54
2,5 5,8 181,2 D293 Saint-Jean-d'Alcapiès 490 11:59 11:58 11:58
3,3 9,1 177,9 Massergues (D293 - D559) 548 12:04 12:03 12:03
2,6 11,7 175,3 Passage à niveau #4 575 12:08 12:07 12:06
3,4 12,5 174,5 D559 Tournemire (D559 - D23) 611 12:09 12:08 12:07
2,7 15,2 171,8 D23 Roquefort-Sur-Soulzon 562 12:14 12:12 12:11
4,1 19,3 167,7 Lauras (D999 - D23) 465 12:20 12:18 12:17
2,7 22,0 165,0 CR D23 - D993 570 12:24 12:23 12:21
3,7 25,7 161,3 D993 Saint-Affrique (D993 - D999) 419 12:30 12:28 12:26
5,3 31,0 156,0 D999 Vabres-l'Abbaye 312 12:38 12:36 12:34
8,9 39,9 147,1 Moulin Neuf (D999 - D12) 335 12:53 12:49 12:47
4,1 44,0 143,0 D12 Verrières (D12 - D902) (près) 365 12:59 12:56 12:52
3,9 47,9 139,1 D902 Camarès (entrée) 385 13:05 13:01 12:58
2,2 50,1 136,9 Camarès 395 13:09 13:05 13:01
4,8 54,9 132,1 Ouyre 423 13:16 13:12 13:08
2,8 57,7 129,3 CR 902 - D12 436 13:21 13:16 13:12
3,7 61,4 125,6 D12 Brusque 454 13:26 13:22 13:17
9 70,4 116,6 Col de l'Hôpital (8,7 km à 5,2 %) 910 13:41 13:35 13:30

5,3 75,7 111,3 D53 HERAULT 883 13:49 13:43 13:38
1,8 77,5 109,5 Col de la Croix de Mounis (D53 - D922) 808 13:52 13:46 13:40
3,1 80,6 106,4 D922 Le Peras 613 13:57 13:50 13:45
4,0 84,6 102,4 Andabre 363 14:03 13:56 13:50
3,4 88,0 99,0 Saint-Gervais-sur-Mare (D922 - D922E1 - D13) 319 14:08 14:02 13:55
5 93 94 D13 Col des Très Vents (3,6 km à 6,7 %) 600 14:16 14:09 14:02

7,0 100,0 87,0 Hérépian (D13 - D908) 198 14:27 14:20 14:12
3,3 103,3 83,7 D908 Lamalou-les-Bains (près) 178 14:33 14:24 14:17
1,2 104,5 82,5 Le Poujol-sur-Orb 179 14:35 14:26 14:19
5,2 109,7 77,3 Colombières-sur-Orb 220 14:43 14:34 14:26
3,0 112,7 74,3 Saint-Martin-de-Larçon 192 14:47 14:39 14:31
1,3 114,0 73,0 CR D908 - D14 145 14:50 14:41 14:32
0,4 114,4 72,6 D14 Tarassac 144 14:50 14:41 14:33
4,1 118,5 68,5 Vieussan (près) 102 14:57 14:47 14:39
8,5 127,0 60,0 Roquebrun (D14 - D19) 92 15:10 15:00 14:51
7,5 134,5 52,5 D19 CR D19 - D136 -D19 113 15:22 15:11 15:02
1,5 136,0 51,0 Causses-et-Veyran 161 15:24 15:14 15:04
6,9 142,9 44,1 Murviel-Lès-Béziers (D19 - D36 - D19) - Entrée de circuit 76 15:35 15:24 15:14
2,1 145,0 42,0 CR D19 - D16 45 15:38 15:27 15:17
6,0 151,0 36,0 D16 Cazouls-Lès-Béziers (D16 - D14 - D16) (entrée) 62 15:48 15:36 15:25
1 152 35 D14 Cazouls-Lès-Béziers - 1er passage 77 15:50 15:38 15:27

3,8 155,8 31,2 D16 CR D16 - D612 59 15:56 15:43 15:32
1,5 157,3 29,7 D612 CR D612 - Périph Puisserguier 80 15:58 15:45 15:34
3,5 160,8 26,2 Périph CR Périph Puisserguier - D612 83 16:03 15:51 15:39
5,1 160,9 26,1 D612 Puisserguier (D612 - D134) 85 16:04 15:51 15:39
6,9 167,8 19,2 D134 Cazedarnes (D134 - D134E1 - D134 - D36) 150 16:14 16:01 15:49
4,7 172,5 14,5 D36 CR D36 - D14 - D36 56 16:22 16:08 15:56
1,9 174,4 12,6 Réals 49 16:25 16:11 15:59
3,6 178,0 9,0 Murviel-Lès-Béziers (D36 - D19) 47 16:31 16:17 16:04
2,0 180,0 7,0 D19 CR D19 - D16 45 16:34 16:20 16:07
7 187 0 D16 CAZOULS-LÈS-BÉZIERS 77 16:45 16:30 16:17

L’arrivée sera jugée sur la D16, avenue Jean Jaurès, au niveau de la place Simone Veil, au bout d’une ligne droite de 100m.


